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Nr 15

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av motion om in
förande i riksdagsstadgan av bestämmelser rörande 
proceduren i riksdagen vid begäran om folkomröst
ning.

I en inom andra kammaren väckt, till konstitutionsutskottet hänvisad 
motion, nr 435, av herr Håstad hemställes, »att riksdagen, enligt förslag, 
som konstitutionsutskottet har att utarbeta på basis av 1950 års folkomröst- 
ningskommittés betänkande II (SOU 1952: 7), måtte i riksdagsstadgan in
föra erforderliga bestämmelser rörande proceduren i riksdagen vid begäran 
om folkomröstning efter folkoinröstningsinstitutets utvidgning enligt 1954 
års vilande grundlagsförslag».

Genom beslut den 15 maj 1957 ha riksdagens båda kamrar, i anledning 
av vad Kungl. Maj:t föreslagit i proposition nr 168 på hemställan av ut
skottet (uti. nr 7), till 1960 års riksdag uppskjutit den slutliga prövningen 
av det i motionen avsedda, vid 1954 års riksdags vårsession såsom vilande 
antagna förslaget till ändrad lydelse av vissa stadganden i regeringsformen 
och riksdagsordningen berörande folkomröstning. Anledning saknas vid 
detta förhållande att nu till bedömande upptaga frågan om bestämmelser 
rörande proceduren i riksdagen i samband med folkomröstning enligt be
rörda förslag. Utskottet får alltså — under erinran om att utskottet med 
stöd av 38 § 1 mom. riksdagsordningen kan taga initiativ till ändringar i 
riksdagsstadgan — hemställa,

att motionen II: 435 icke måtte till någon riksdagens åt
gärd föranleda.

Stockholm den 16 maj 1957

På konstitutionsutskottets vägnar:
J. W. PETTERSSON

Närvarande:
från första kammaren: herrar Elmgren, Damström, Englund, Georg 

Pettersson, Wahlund, Olsén, Erik Olsson, Ragnar Bergh, Ftitiof Karlsson 
och Jacobsson; samt

från andra kammaren: herrar Pettersson i Norregård, Norén, Håstad, 
Spångberg, Swedberg, Jonsson i Haverö, Sehlstedt, Andersson i Linköping 
och Olofson.
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